令和３年度事業報告

令和３年４月１日～令和４年３月３１日

項　目 実　施　内　容

１．R３年度支部総会 実施日 R3年7月
委任状 委任状39名（内、支部会員15名）
内容 総会（書面決議）・懇親会中止

２．R３年度支部新年会 実施日 R4年１月9日(日)　　・場所　百楽奈良店
出席者 22名
内容 新年会・懇親会を開催（奈良県学習会と交流）
特記 新年会を奈良県支部のみで開催

３．会報「まほろば」の発行発行号数 休刊
４．学習会との交流 ・新型コロナ感染症の影響から学習会の対外活動自粛のためリモートでの交流

５．他支部との交流 ・近畿地区との支部との情報交換をリモートで行い、今後の対応について意識合わせを行った。

支部名 大阪府 和歌山県 兵庫県 京都府 滋賀県
R３年度総会 中止 中止 中止 中止 中止
奈良県出席者 0名 0名 0名 0名 0名

６．本部関係等行事への参加・梅友会及び校友会本部等の行事にはリモートで参加し、交流・研鑽等を深め、今後の
　対応にも意識合わせを行った。

行事名 梅友会総会 支部長会議 近連研修会 卒業前夜祭 校友会総会
R３年度 中止 中止 中止 中止 中止

奈良県参加者 0名 0名 0名 0名 0名

７．支部役員会等の開催 ・本年度は役員会３回､作業部会１回を開催し､総会および新年会について相談した。

回数 第１回 第２回 第３回
R３年度 10月30日 1月９日 3月６日

役員出席者 15名 20名 １４名

８．その他 ①会員入会の促進(支部総会・新年会案内、卒業前夜祭等を通じて実施）
②会員名簿の整備
　(R3年3月卒業生までの住所等の確認、R3年9月およびR4年3月卒業生の追加)
③R4年度総会案内(年会費振込用紙・トピックス同封)の送付､新年会案内(往復葉書）の送付

令和4年度総会資料

第１号議案